
  

 

 

 

Bezpłatne szkolenie online zatytułowane 

„Udzielanie przez organy administracji publicznej 

informacji publicznej na wniosek” 

 

 

 

9 maja 2023 r.



 

 

ZAPROSZENIE 
 

 

Związek Powiatów Polskich 

zaprasza na bezpłatne szkolenie online dedykowane pracownikom JST zatytułowane 
 

"Udzielanie przez organy administracji publicznej 

informacji publicznej na wniosek" 
 

które odbędzie się 9 maja 2023 roku od godz. 9:00  

Szkolenie będzie miało charakter praktyczny. W trakcie spotkania zostaną przekazane odpowiedzi na  

pytania przesłane w marcu br. przez członków Związku Powiatów Polskich. W trakcie szkolenia odpowiemy 

m.in. na to jak załatwiać rozbudowane wnioski o dostęp do informacji publicznej, jak prowadzić sprawy 

z wniosków tzw. trudnych klientów nadużywających prawa do informacji, jak i kiedy ustalać tożsamość osoby 

składającej wniosek o dostęp do informacji publicznej oraz jak pogodzić ustawę o dostępie do informacji 

publicznej z przepisami szczególnymi, regulującymi odmiennie kwestie dostępu do informacji.   

W szkoleniu mogą wziąć udział jedynie przedstawiciele powiatów/miast na prawach powiatu, które są 

Członkami Związku Powiatów Polskich. Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Liczba miejsc ograniczona. 

 

Zainteresowanych prosimy o uzupełnienie elektronicznego formularza znajdującego się na stronie: 

https://zpp.pl/szkolenia   

 

Na zgłoszenia oczekujemy do 5 maja 2023 roku. 

Po upływie tego terminu zarejestrowane osoby otrzymają mailowo szczegóły techniczne dotyczące 

wzięcia udziału w szkoleniu. 

 

Serdecznie zapraszamy! 

 

 

 

 

 

Prezes Zarządu 

Związku Powiatów Polskich 

 

Andrzej Płonka 

 

 

 

https://zpp.pl/szkolenia


 

 

PROGRAM 

 
Szkolenie online 

pt. „Udzielanie przez organy administracji publicznej  
informacji publicznej na wniosek” 

 

9 maja 2023 r. 

 

8:45 – 9:00 / Dołączanie przez uczestników do wydarzenia 
 

09:00 – 09:45 / Postępowanie w sprawach wniosków o dostęp do informacji publicznej 
 

09:45 – 10:30 / Postępowanie w sytuacji nadużywania prawa do informacji 
 

10:30 – 11:00 / Przerwa 
 

11:00 – 11:45 / Ustawa o dostępie do informacji publicznej a przepisy szczególne 

11:45 – 12:15 / Koszty związane z udostępnieniem informacji publicznej 

12:15 – 13:00 / Odpowiedzi na dodatkowe pytania zadane na czacie szkolenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prelegentka: 

 

Bernadeta Skóbel – radca prawny, kierownik Działu Monitoringu Prawnego i Ekspertyz w Biurze 

Związku Powiatów Polskich, redaktor internetowego Dziennika Warto Wiedzieć 

(www.wartowiedziec.pl). Specjalizuje się w prawie administracyjnym, w szczególności w zakresie 

ustroju i zadań samorządu terytorialnego. Autorka wielu opinii prawnych i analiz w obszarze 

administracji publicznej – na potrzeby procesu legislacyjnego oraz działalności doradczej i edukacyjnej 

Związku Powiatów Polskich. Stały ekspert Zespołów tematycznych Komisji Wspólnej Rządu 

i Samorządu Terytorialnego. Wykładowca na szkoleniach kierowanych do pracowników sektora 

publicznego. 


